
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
tel.č.: 558 669 201 | e-mail: oustaraves@stara-ves.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 7 Zastupitelstva obce Stará Ves nad Ondřejnicí

konané dne 4. 12. 2023 v zámku Stará Ves nad Ondřejnicí od 17:00 hod.

1/7Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje program 7. zasedání Zastupitelstva
obce Stará Ves nad Ondřejnicí konaného dne 4. 12. 2023.

2a/7Z/2023 Zastupitelstvo  obce Stará  Ves  nad Ondřejnicí  určuje  ověřovatelemi  zápisu Mgr.  Kamilu
Chvostkovou a Terezu Sýkorovou.

2b/7Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  jmenuje   zapisovatelkou  zápisu  jednání
paní Zuzanu Pallo.

3/7Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí volí návrhovou komisi ve složení Ing. Yvona
Korpasová, Mgr. Pavla Hranická a Ing. Marcel Janošec. 

4/7Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2023, které
je přílohou č. 3 tohoto zápisu.

5/7Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí dočasně pověřuje Radu obce Stará Ves nad
Ondřejnicí prováděním rozpočtových opatření v plném rozsahu, a to do 31.12.2023.

6/7Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí stanovuje Pravidla rozpočtového provizoria
obce Stará Ves nad Ondřejnicí na I. čtvrtletí roku 2024, která tvoří přílohu č. 4 tohoto zápisu.

7/7Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce
Stará Ves nad Ondřejnicí na období 2025-2026.

8/7Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  aktualizaci  Strategického
rozvojového  dokumentu  –  Rozvoj  Obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  2020–2025,  který  je
přílohou č. 5 tohoto zápisu. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2023, které je přílohou
č. 2 tohoto zápisu.

Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí bere na vědomí zprávu Finančního výboru Zastupitelstva obce
Stará Ves nad Ondřejnicí.

Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí bere na vědomí zprávu Kontrolního výboru Zastupitelstva obce
Stará Ves nad Ondřejnicí.

Bc. Ondřej Sedlář
starosta  obce


